
ZARZĄDZENIE Nr 67/2024 
Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnych dla studentów  

Politechniki Koszalińskiej na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) w związku z § 49 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Politechniki Koszalińskiej (załącznik do Zarządzenia Nr 53/2024 Rektora PK z dnia 9 września 

2024 r.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Samorządu Studentów Politechniki Koszalińskiej powołuje się Komisję Stypendialną 

dla studentów w następującym składzie i przekazuje jej uprawnienia wynikające z art. 86 ust. 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 

 

1. dr inż. Katarzyna Jagodzińska – przewodnicząca komisji, prodziekan ds. studenckich WEiI, 

2. mgr Agnieszka Cioch – wiceprzewodnicząca komisji, Biuro Obsługi Kandydatów i Studentów, 

3. mgr Agnieszka Kuczyńska – Biuro Obsługi Kandydatów i Studentów, 

4. mgr inż. Anna Burzyńska – Biuro Obsługi Kandydatów i Studentów, 

5. Sandra Jurczuk – Wydział Humanistyczny, 

6. Paweł Hennig – Wydział Inżynierii Lądowej, Środowiska i Geodezji, 

7. Bartosz Matuła – Wydział Nauk Ekonomicznych, 

8. Iga Tzschentke – Wydział Humanistyczny, 

9. Oktawia Rąbca – Wydział Inżynierii Lądowej, Środowiska i Geodezji,      

10. Alan Kulczyński – Wydział Elektroniki i Informatyki, 

11. Jakub Achtelik – Wydział Elektroniki i Informatyki, 

 
§ 2 

Na wniosek Samorządu Studentów Politechniki Koszalińskiej powołuje się Komisję Stypendialną 

dla studentów przy Filii Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku w następującym składzie 

i przekazuje jej uprawnienia wynikające z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce: 

 

1. dr inż. Sławomir Nagnajewicz – przewodniczący komisji, dyrektor Filii PK w Szczecinku, 

2. mgr Joanna Brzeska – wiceprzewodnicząca komisji, Filia PK w Szczecinku, 

3. Jakub Gąsiorowski – Filia PK w Szczecinku, 



4. Bartosz Lisowiec – Filia PK w Szczecinku, 

5. Magdalena Biernacka – Filia PK w Szczecinku, 

6. Jakub Krzyżek – Filia PK w Szczecinku. 

 

§ 3 

Komisje Stypendialne określone w § 1 i § 2 zarządzenia rozpatrują sprawy dotyczące świadczeń 

dla studentów z funduszu stypendialnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 

2024/2025. 

 

      R E K T O R 
 
 

          dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 
 

 

 


